
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 25-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 17849 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το 
Κεφάλαιο Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α’) 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890, Β’) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και τοποθέτησης 
Διευθυντών Σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων»  

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

8. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. (ΦΕΚ 
1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ω7ΞΦ4653ΠΣ-6ΒΤ



 2 

10. Την αριθμ. 22/24-07-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής – Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 
σχολικών μονάδων, όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. Φ.10.1/5246/24-07-2017 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔ

ΟΣ 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Επ

ισ
τη

μ
ο

νι
κή

-
π

α
ιδ

α
γω

γι
κή

 σ
υ

γκ
ρ

ό
τη

σ
η

 κ
α

ι 

κα
τά

ρ
τι

σ
η

»
 (

α
) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Υ

π
η

ρ
εσ

ια
κή

 

κα
τά

σ
τα

σ
η

, κ
α

θ
ο

δ
η

γη
τι

κή
 κ

α
ι 

δ
ιο

ικ
η

τι
κή

 ε
μ

π
ει

ρ
ία

»
»

 (
β

) 

 Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Συ

μ
β

ο
λή

 σ
το

 
εκ

π
α

ιδ
ευ

τι
κό

 έ
ρ

γο
-Π

ρ
ο

σ
ω

π
ικ

ό
τη

τα
-

Γε
νι

κή
 σ

υ
γκ

ρ
ό

τη
σ

η
»

 (
γ)

  

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Α

ΞΙ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Κ

Ω
Ν

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

(α
+β

+γ
) 

1 582168 ΑΜΠΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 6,50 12,88 8,00 27,38 

2 563406 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 6,90 12,50 7,67 27,07 

3 560953 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΡΑΛΛΙΩ ΠΕ70 6,00 12,50 8,00 26,50 

4 556927 ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5,50 12,50 8,00 26,00 

5 574912 ΜΑΝΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 5,50 12,50 8,00 26,00 

6 570617 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 5,50 12,50 8,00 26,00 

7 570422 ΜΕΤΖΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 5,00 12,50 8,00 25,50 

8 573921 ΚΑΠΕΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 5,00 12,50 8,00 25,50 

9 579461 ΜΠΡΟΥΤΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 7,30 10,13 8,00 25,43 

10 562516 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 4,30 12,50 8,00 24,80 

11 552778 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΙΜΟΣ ΠΕ70 4,00 12,50 8,00 24,50 

12 559093 ΠΑΡΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 4,00 12,50 8,00 24,50 

13 576532 ΚΑΡΑΒΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ11 4,00 12,50 8,00 24,50 

14 550571 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 3,50 12,50 8,00 24,00 

15 573715 ΤΑΠΑΛΗ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΠΕ70 3,50 12,50 7,92 23,92 

16 584322 ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 5,50 10,13 7,92 23,55 

17 581697 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗ ΑΝΘΗ ΠΕ70 2,50 12,50 8,00 23,00 

18 550853 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 3,00 12,50 7,42 22,92 

19 557688 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 2,00 12,50 8,00 22,50 

20 555415 ΓΑΛΑΤΣΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 2,00 12,50 8,00 22,50 

21 560846 ΤΟΓΑΝΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ70 3,50 11,00 8,00 22,50 

22 584872 ΣΜΥΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 4,00 10,50 8,00 22,50 

23 559576 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2,00 12,50 7,92 22,42 

24 581691 ΚΑΣΚΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 2,00 12,38 8,00 22,38 

25 562077 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1,50 12,50 8,00 22,00 

26 563817 ΜΠΑΜΠΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 1,50 12,50 8,00 22,00 

27 574899 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΦΙΛΙΩ ΠΕ11 1,50 12,50 8,00 22,00 

28 584192 ΚΑΛΦΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1,50 12,50 8,00 22,00 

ΑΔΑ: Ω7ΞΦ4653ΠΣ-6ΒΤ



 3 

29 584736 ΠΑΠΑΡΔΕΛΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ70 2,80 11,18 8,00 21,98 

30 579171 ΤΣΙΛΙΜΠΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 2,00 12,50 7,33 21,83 

31 562926 ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΠΕ70 1,30 12,50 8,00 21,80 

32 558357 ΤΣΕΝΕΣΙΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 0,50 12,56 8,00 21,06 

33 550189 ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

34 554151 ΚΑΣΚΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

35 551259 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

36 556930 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

37 554474 ΚΛΗΤΣΙΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

38 563759 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

39 576882 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 0,50 12,50 8,00 21,00 

40 576602 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 0,50 12,50 8,00 21,00 

41 590156 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 4,00 9,13 7,50 20,63 

42 584447 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 0,00 12,50 8,00 20,50 

43 582409 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 0,50 12,00 8,00 20,50 

44 568239 ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 0,50 11,93 8,00 20,43 

45 590191 ΧΑΡΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 0,50 11,63 8,00 20,13 

46 582224 ΜΕΛΕΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 0,50 11,38 8,00 19,88 

47 599438 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1,00 10,93 7,83 19,76 

48 590877 ΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1,30 10,30 8,00 19,60 

49 570032 ΚΑΚΑΡΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ06 0,50 11,08 7,83 19,41 

50 563704 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 0,50 10,25 8,00 18,75 

51 597881 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1,50 9,10 8,00 18,60 

52 588440 ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1,80 8,75 8,00 18,55 

53 584972 ΤΣΟΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,50 10,00 8,00 18,50 

54 601463 ΓΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 2,80 7,75 7,92 18,47 

55 581567 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ  ΔΑΦΝΗ  ΠΕ70 0,50 10,20 7,75 18,45 

56 599314 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1,50 8,88 8,00 18,38 

57 600062 ΤΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3,80 7,25 7,33 18,38 

58 599485 ΠΑΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 1,00 11,00 6,33 18,33 

59 612456 ΚΑΝΕΛΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 0,50 9,50 8,00 18,00 

60 581232 ΚΙΠΡΙΓΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 2,00 7,75 7,83 17,58 

61 601333 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 1,30 8,13 8,00 17,43 

62 604070 ΣΚΟΥΤΙΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 6,50 2,50 8,00 17,00 

63 600805 ΦΕΙΔΑΚΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 0,50 8,38 8,00 16,88 

64 602127 ΥΔΡΙΩΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 3,50 4,63 8,00 16,13 

65 602098 ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4,00 4,50 7,50 16,00 

66 614325 ΠΑΝΕΛΑ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ70 0,50 4,80 7,92 13,22 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Χαλκιδικής  
2. ΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής – Συμβούλιο 

Επιλογής 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε. Χαλκιδικής) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: Ω7ΞΦ4653ΠΣ-6ΒΤ


		2017-07-25T12:03:43+0300
	Athens




